
Informacja 

z realizacji interpelacji i wniosków 

zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 06.06.2018 r.

Na sesji  Rady Miejskiej  w Staszowie w dniu  06.06.2018 r.  zgłoszono 3  interpelacje i  2

wnioski. Interpelacje i wnioski zostały przekazane do właściwych Wydziałów celem ich realizacji

i tak:

 do Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska skierowano 3 interpelacje

i 1 wniosek

 oraz 1 wniosek do Wydziału Inwestycji i  Planowania Przestrzennego.

Z ogólnej liczby 3 zgłoszonych interpelacji są one w trakcie realizacji, a dotyczą one:

- nasadzenia drzew od strony wschodniej i  południowej na terenie gruntu należącego do

Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  przy  placu  zabaw  w  okolicach  Szkoły  Podstawowej  nr  3

w Staszowie (w terminie do dnia 31.10.2018 r.  zostały  zaplanowane prace związane

z nasadzeniem drzew gatunku ozdobnego);

-  zlikwidowania  nierówności  na  chodnikach  przy  ul.  Mickiewicza  –  lewa  strona  ulicy,

począwszy  od  ul.  Kolejowej  w  stronę  Tesco  (Gmina  na  bieżąco  prowadzi  remonty

w ramach podpisanej umowy na drobne i  awaryjne naprawy chodników na terenie

miasta  i  gminy  Staszów  na  2018  rok.  Zostaną  podjęte  działania  mające  na  celu

usunięcie powstałych nierówności);

-  wyczyszczenia  i  odnowienia  ławek  zamontowanych  na  os.  Wschód  przy  blokach

mieszkalnych,  jak  również  przy  chodnikach,  ulicach (w  ramach  kontroli  stanu

technicznego elementów małej architektury znajdującej się na terenie miasta Staszowa,

sporządzany  jest  wykaz  niezbędnych  elementów  małej  architektury,  w  tym  ławek

wymagających  remontu,  które  systematycznie  są  remontowane.  Wskazane  ławki

również zostały wprowadzone do w/w wykazu).

Z ogólnej liczby 2 zgłoszonych wniosków:

• 1 wniosek jest w trakcie realizacji, a dotyczy on:

-  rozważenia możliwości postawienia/zaprojektowania w Parku im. Górników Siarkowych

pomnika,  którego  głównym  elementem  byłaby  bryła  siarki (obecnie  trwa  realizacja

zadania na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na kompleksowe

zagospodarowanie obszarów zielonych na terenie miasta Staszowa, obejmujące m.in.

zagospodarowanie przedmiotowego parku. Powyższe zamówienie realizowane jest na

podstawie opracowanej w 2016 roku koncepcji, która nie przewiduje budowy pomnika



na  danym  terenie.  Wykonanie  takiego  projektu  wymaga  dodatkowych  ustaleń,

uzgodnień  i  opinii,  natomiast  opracowanie  w/w  dokumentacji  obecnie  jest  w  fazie

końcowej.  Jednakże  przychylając  się  do  wniosku  można  rozważyć  w  przyszłości

zaprojektowanie i wybudowanie wspólnie ze spółka Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady

Chemiczne  Siarki  „Siarkopol”  S.  A.  Grzybów  pomnika  lub  innej  formy  małej

architektury podkreślającej ważność dla miasta Staszowa Górników Siarkowych).

• 1 wniosek został załatwiony według kompetencji, a dotyczył on:

- umieszczenia  tabliczek  dotyczących  zakazu  wstępu  psów  oraz  spożywania  napoi

alkoholowych na terenie kortu przy ul. Spokojnej w Staszowie  (skierowano pismo w tej

sprawie znak: IKOŚ.0003.09.2018.I z dnia 19.06.2018 r. do Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Staszowie, jako zarządcy obiektu o podjęcie działań mających na celu zamontowanie

na w/w terenie tabliczek z zakazem wprowadzania psów i spożywania alkoholu).
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